
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

210162Číslo:

Baar Group s.r.o.

Hradská 506

74764 Velká Polom

DODAVATEL:

skolaservis@seznam.czE-mail:596 615 290Tel:

Zapsána u KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 73132

DIČ:IČ:

Místo dodání:

70987700

Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5,
příspěvková organizace

71600 Ostrava - Radvanice

Česká republika

Vrchlického 401/5

ODBĚRATEL:

IČ:

Datum vystavení:

Datum dodání:

11.5.2021

25.5.2021

DIČ: CZ06745342

Smlouva-objednávka: 210162

06745342

ČástkaCena DPHMJ SlevaNázevŘ. Produkt Množství

 

KčŽivá abeceda-NŘ 60,000 ks 65,0001. 3 900,00007191 10%

 

KčMoje první psaní 45,000 ks 33,0002. 1 485,00007155 10%

 

KčSlabikář NŘ 60,000 ks 123,0003. 7 380,00007197 10%

mechová vazba

KčPracovní sešit ke Slabikáři 60,000 ks 0,0104. 0,60007189X 10%

AKCE - ZDARMA

KčPísanka 1/1. díl nová řada 30,000 ks 19,0005. 570,00007192 10%

 

KčPísanka 1/2. díl nová řada 40,000 ks 19,0006. 760,00007193 10%

 

KčPísanka 1/3. díl nová řada 50,000 ks 19,0007. 950,00007194 10%

 

KčPísanka 1/4. díl nová řada 40,000 ks 19,0008. 760,00007195 10%

 

KčJá a můj svět-Prvouka I 50,000 ks 92,0009. 4 600,00007171 10%

pracovní učebnice

KčMatematika č.1 60,000 ks 53,00010. 3 180,00003724 10%

1.ročník

KčMatematika č.2 60,000 ks 58,00011. 3 480,00003725 10%

1.ročník

KčMatematika č.3 60,000 ks 53,00012. 3 180,00003726 10%

1.ročník

KčMatematika č.4/A 60,000 ks 53,00013. 3 180,00003727 10%

1.ročník

KčPísanka 2/1-DVOUBAREVNÁ 50,000 ks 21,00014. 1 050,00007278 10%

 

KčPísanka 2/2-DVOUBAREVNÁ 50,000 ks 21,00015. 1 050,00007279 10%

 

KčMatematika č.4/B 15,000 ks 49,00016. 735,00003887 10%

2.ročník

KčMatematika č.5 40,000 ks 58,00017. 2 320,00003728 10%

2.ročník

KčMatematika č.6 45,000 ks 58,00018. 2 610,00003729 10%

2.ročník, 9788072453672, ALTER

KčMatematika č.7 40,000 ks 58,00019. 2 320,00003730 10%

2.ročník, 9788072452248, ALTER

KčPísanka 3/1-DVOUBAREVNÁ 40,000 ks 21,00020. 840,00007378 10%

Strana
:

1Vytištěno informačním systémem Aplex ERP, www.aplex.cz



 

KčPísanka 3/2-DVOUBAREVNÁ 40,000 ks 21,00021. 840,00007379 10%

 

KčČítanka 2.r. - NOVĚ 10,000 ks 129,00022. 1 290,00007267 10%

učebnice

KčČítanka 3.r. - NOVĚ 15,000 ks 129,00023. 1 935,00007367 10%

 

KčČítanka 4.r. - učebnice 15,000 ks 137,00024. 2 055,00003773 10%

tvrdá vazba

KčČítanka 5. r. - učebnice 10,000 ks 137,00025. 1 370,00003778 10%

tvrdá vazba

KčČeský jazyk 3  NOVÁ ŘADA 40,000 ks 89,00026. 3 560,00007355 10%

učebnice

KčČeský jazyk 5.r. - učebnice 10,000 ks 150,00027. 1 500,00003844 10%

tvrdá vazba

KčPrvouka 2.r. 10,000 ks 95,00028. 950,00007230 10%

učebnice

KčPřírodověda 4 učebnice 15,000 ks 99,00029. 1 485,00z4430 10%

Čtení s porozuměním

KčPřírodověda 5 učebnice 10,000 ks 99,00030. 990,00z5530 10%

Čtení s porozuměním

KčHudební výchova 5.r. 30,000 ks 156,00031. 4 680,000045237 10%

učebnice, 3. vydání, NOVINKA 2018

KčHudební výchova 5.r. 1,000 ks 219,00032. 219,000045250 21%

CD, k 3. vydání učebnice

KčMIUč+Já a můj svět 1 - AKCE 1,000 ks 0,01033. 0,01007171X 10%

 

KčMIUč +Slabik.+ŽA 1,000 ks 0,01034. 0,01007197X 10%

AKCE

KčUvítací list 60,000 ks 0,01035. 0,60007104X 10%

Duhová řada

KčIUč Přírodověda 4 AKCE 1,000 ks 0,01036. 0,01z44302 10%

Čtení s porozuměním

KčIUč Přírodověda 5 AKCE 1,000 ks 0,01037. 0,01z55302 10%

Čtení s porozuměním

KčExpediční náklady - ZDARMA 1,000 ks 0,00038. 0,00998

 

Celkem bez DPH : 59 277,61 Kč

65 225,24Celkem s DPH : Kč

Na faktuře bude poskytnuto náhradní plnění ve výši  59 277.61,- Kč bez DPH.
 
 
NŠ "AKCE ČJ 1" - při objednání  Živé abecedy, Slabikáře, Moje první psaní a Písanek 1.r  (1-4 ) z edice DUHOVÁ ŘADA nebo z 
původní řady pro celou třídu získáte ZDARMA:
- školní multilicenci a žákovskou licenci MIUč+ dle vlastního výběru  na 1 školní rok 
- Pracovní sešit ke Slabikáři DUHOVÁ ŘADA v počtu dle objednaných titulů pro prvňáčky,
- uvítací listy pro prvňáčky.
 
 
NŠ "AKCE JMS 1" - při objednání pracovní učebnice Já a můj svět 1 pro celou třídu získáte ZDARMA školní multilicenci a žákovskou 
licenci MIUč+ na 1 školní rok dle vlastního výběru
 
 
Při objednání učebnic nebo pracovních sešitů pro celou třídu získáte ZDARMA IUč - plná verze na 1 školní rok.

Strana
:

2Vytištěno informačním systémem Aplex ERP, www.aplex.cz


